
 

 

OV931714/00126 Objednávka č. 

  Odesílatel: Příjemce: 

 Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Purkyňova 446 

547 69  Náchod 

 

Fresenius Medical Care  s.r.o. 

Evropská 423/178 

160 00  Praha 6 

 

 26000202 45790884 IČ: IČ: 

 CZ26000202 CZ699003038 DIČ: DIČ: 

 78-8883900227/0100 Bankovní spojení:  

IBAN: CZ6501000000788883900227 

 

Měna: CZK   8.2.2017    Datum vystavení: 

 8.12.2017    Termín dodání (nejpozději): 92 749,40  Celk. cena bez DPH:  

112 226,77  Celk. cena s DPH: Splatnost faktury 30 dnů od přijetí faktury.  

Schváleno v systému Arbes Feis: 

 číslo helpdesku:  dne  Schválil: 

 Osoba odpovědná za realizaci: 

Objednávám pro oddělení dialýzy a ARO Oblastní nemocnice Náchod a. s.: 

 

Provedení BTK, které budou prováděny dle rozpisu prohlídek. 

 

Cena BTK: 

- BTK přístrojů 4008 (7 ks) - 2.500,- Kč/ks + DPH, celkem - 17.500,- Kč + DPH 

- BTK přístrojů 5008 (3 ks) - 2.500,- Kč/ks + DPH, celkem - 7.500,- Kč + DPH 

- BTK Multifiltrate (1 ks) - 2.500,- Kč + DPH 

- BTK BCM (1 ks) - 1.200,- Kč + DPH 

- maintenanace kit 4008 (7 ks) - 4.690,50 Kč/ks + DPH, celkem - 32.833,50 Kč + DPH 

- TSC a maintenanace kit 5008 (3 ks) - 5.820,50 Kč/ks + DPH, celkem - 17.461,50 Kč + DPH 

- cestovné (1.418 km) - 13.754,60 Kč + DPH 

 

Celková cena objednávky je 92.749,60 Kč + DPH. 

 

Před provedením, prosím, kontaktujte oddělení. 

Kontakt: Švábová Lada, tel: 491 601 782 - dialýza 

Štěpánková Šárka, tel: 491 601 267 (242) - ARO 

 

Místo provedení: Bartoňova 951, Náchod - dialýza 

Purkyňova 446, Náchod - ARO 

Termín provedení: dle rozpisu prohlídek do konce roku 

 

Do vystavené faktury požaduji uvést číslo objednávky a jako součást faktury požaduji dodací list. Pokud nebude mít 

vystavená faktura požadované náležitosti, bude Vám zaslána zpět k doplnění údajů. Faktura musí být zaslána 

nejpozději do 15 dnů od dodání zboží/služeb v elektronické podobě ve formátu PDF na adresu 

fakturace@nemocnicenachod.cz. Pokud nebude faktura doručena v požadovaném termínu, vzniká objednateli nárok 

na úhradu smluvní pokuty ve výši 2000 Kč a dále nárok na úhradu škody vzniklé v důsledku pozdního zaslání 

faktury 



 

 

OV931714/00126 Objednávka č. 

(např. penále a úrok z prodlení vyměřeného FÚ v případě pozdního doručení faktury s přenesenou daňovou 

povinností). Dodavatel vystaví fakturu s takovým datem splatnosti, aby doba mezi tímto datem a doručením faktury 

se všemi požadovanými náležitostmi byla alespoň 30 dnů. K akceptaci této objednávky a uzavření kupní smlouvy 

může dojít jak písemně, tak konkludentně ve smyslu § 1744 zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Předmětnou objednávku zboží/služeb prodávající/zhotovitel akceptuje za podmínek stanovených v objednávce 

č.OV931714/00126  kupujícího/objednatele svým podpisem. 

Datum, razítko, podpis prodávajícího . 

 

Vypracovala: Dana Šípková, tel: 725 451 018 

Prosím o potvrzení kopie objednávky a zaslání e-mailem zpět. 

 

Dne:..............                        Razítko a podpis:.................. 

 

 

Objednávky nad 50 tisíc 

Tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 

znění. Uveřejnění provede ONN a.s. 

 

Středisko Celkem s DPH Jedn. cena Počet Celk. cena Položka 

93322010 BTK  2VCAG 178 - únor 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 4VCAV757 - únor 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 4VCAT686 - březen 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 3VCAQ116- březen 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 6VEA3166 - březen 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 3VCYQ117 - březen 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 0VEAK200 - květen 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 3VCAQ118- červenec 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 8VCANL62- červenec 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93061010 BTK 0MUG5621 - září 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 7VEA7268 - listopad 2 500,00  1,000  2 500,00  3 025,00  

93322010 BTK 3BJA3215 - prosinec 1 200,00  1,000  1 200,00  1 452,00  

93322010 mainentace kit 4008 - únor 4 690,50  1,000  4 690,50  5 675,50  

93322010 mainentace kit 4008 - únor 4 690,50  1,000  4 690,50  5 675,51  

93322010 mainentace kit 4008- březen 4 690,50  1,000  4 690,50  5 675,51  

93322010 mainentace kit 4008- březen 4 690,50  1,000  4 690,50  5 675,51  

93322010 TCS a mainentance kit 5008 - březen 5 820,50  1,000  5 820,50  7 042,80  

93322010 mainentace kit 4008- březen 4 690,50  1,000  4 690,50  5 675,51  

93322010 TCS a mainentance kit 5008 - květen 5 820,50  1,000  5 820,50  7 042,80  

93322010 mainentace kit 4008- červenec 4 690,50  1,000  4 690,50  5 675,51  

93322010 mainentace kit 4008- červenec 4 690,50  1,000  4 690,50  5 675,51  

93322010 TCS a mainentance kit 5008 - listopa 5 820,50  1,000  5 820,50  7 042,80  

93322010 dopravné 12 608,20  11,000  1 146,20  15 255,91  

93061010 dopravné 1 146,20  1,000  1 146,20  1 386,90  

 

Sazba DPH Základ Daň Základ v CZK Daň v CZK Poznámka 

21,00  92 749,40  19 477,37  92 749,40  19 477,37    

Celkem: 92 749,40  19 477,37  92 749,40  19 477,37   



 

 

 

OV931714/00126 Objednávka č. 

. 13.2.2017 V Náchodě dne  


